Referência 0493980.

Atendendo determinação da SAD constante do despacho GSAD 0492794,
estimamos o valor da contratação com base na instrução do PA 0006778-
52.2018.6.02.8000, conforme Planilhas de Estimativa de Preços 0494117 e 0494120,
totalizando o valor de R$ 18.193,20 (dezoito mil, cento e noventa e três reais e vinte
centavos) para a aquisição.

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente por MARIA MÁRCIA LEITE DE MELO, Chefe de Seção Substituto,
em 30/01/2019, às 14:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-al.jus.br/sei/controlador_externo.php?